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بخشی از کتاب جادوی باور
فصل اول
چگونه به قدرت باور پی بردم؟
 آیا به نظر شما قدرت، عامل و یا علم خاصی وجود دارد که تنها بخش محدودی از مردم به این قدرت مافوق تصور دسترسی داشته و با  استفاده از این ابزار زندگی ساز نه تنها همه مشکلات خود را برطرف می کنند بلکه به سعادت و ثروتی دست می یابند که در ذهن نمی گنجد؟ من به این قدرت جادویی ایمان داشته و هدفم از نگارش این کتاب این است که خواننده با خواندن این کتاب به چگونگی استفاده از این قدرت جادویی مسلط شده و پیامد آن به ثروتی بیکران دست یابد.
 زمانی که در حوالی سال ۱۹۳۳ در لس آنجلس برای تعدادی از مدیران اقتصادی درباره موضوع کتابچه ام تحت عنوان نیرویی که دنیا را می لرزاند  ( T.N.T ) سخنرانی می کردم، برحسب اتفاق یکی از سردبیران یک روزنامه معتبر در این مکان حضور داشته و مطلب زیر را در روزنامه اش درج کرد:
 شما از دنیای روحانی چیزی را استخراج کرده اید که از ماهیتی راز آلود برخوردار بوده و این مسئله به سادگی جادوی اتفاق را توضیح می دهد. به زبان ساده تر، راز مورد اشاره شما بسادگی هر فرد باورمندی را سعادتمند می کند. …
بله، به واسطه این نوع اظهار نظر بود که به تدریج به این باور رسیدم که به ابزار و فرمولی دست یافته ام که بدین وسیله می توانم هر خواسته ای را محقق کنم. اما من برخالف این سردبیر اعتقادی به راز آلودگی این فرمول جادویی زندگی ساز ندارم و تنها چیزی که این صفت را برای این فرمول توجیه می کند، این است که تنها تعداد معدودی از انسانها از این کلید طلایی استفاده می کنند. زمانی که چند سال پیش از طریق سخنرانی و نگارش کتابچه ای تحت عنوان قدرتی که دنیا را می لرزاند ( T.N.T)  سعی در آموزش این مفهوم قدرت مافوق تصور ذهن به مردم می کردم خودم نیز باور نداشتم که مردم بتوانند این مفهوم و قدرت جادویی ذهن ایمان راسخ را درک کنند.
قدرت ایمان
با این همه من با تمام وجودم به این قدرت ایمان داشته و این ایمانم نیز در اثر دستاوردهای مالی ثروتمندان روز به روز تقویت می شد.  به زبان ساده تر، من در طی این سالها شاهد و ناظر رشد اشخاصی بوده ام که با استفاده از این فرمول جادویی ثروت خود را چند برابر کرده و به همه خواسته های مالی خود نایل شده اند. حقیقت این است که اگر چه اطرافیانم می خواستند که کتاب دومی را نیز در این رابطه به رشته تحریر در آورم اما از آنجا که درک این مفهوم )فرمول( برای اکثر مردم دشوار بود این مسئله اسباب سرخوردگی ام را فراهم می آورد، تا اینکه زن کتابفروشی که نسخه های قابل توجهی از کتاب اولم (T N T) را در دسترس مشتریانش قرار داده بود، نامه ای با این مضمون را برایم ارسال کرد:
از آنجا که سخنرانی های آتشین ات آشکارا بیانگر این موضوع است که به این فرمول جادویی ات ( قدرت ذهنی) ایمان راسخ داری و چون همه اشخاص جاه طلب و کامیابی خواه نمی توانند در این جلسات شرکت کنند، بنابر این جهت فراگیرتر کردن این آموزه چاره ای جز این نداری که کتاب دیگری را در اختیار خواننده  قرار دهی. چون رسالت اخلاقی و انسانی تو چنین حکم می کند. همانطور که گفتم من در نگارش کتاب کامل و جامع حاضر به دلیل شخصی تردید داشتم اما محرکاتی از نوع فوق به همراه دلیل شخصی بالاخره مرا بر آن داشت که کتاب حاضر را تحت عنوان جادوی باور در اختیار طیف وسیعی از خوانندگان قرار دهم. از جمله دلیل شخصی ام برای نگارش کتاب جادوی باور این بوده است که از آنجا که بخشی از سالهای عمرم در جنگ جهانی اول به عنوان سرباز و عضو کمیسیون هیأت ( ایالتی در فرانسه و آلمان سپری شده است) و چون بهتر از هر کس دیگری از شرایط رزمندگان بازنشسته آگاه هستم و چون این اشخاص در شرایط پس از جنگ از زاویه مادی باید روی پاهای خودشان بایستند. همینطور، افراد ترقی خواهی که خواهان کامیابی بوده اما از ابزارهای لازمه محروم هستند، عوامل و مسائلی از این دست سبب شد که در نهایت کتاب حاضر را به رشته تحریر درآورم.
همانطور که به احتمال قوی تاکنون متوجه شده اید، پیام و سخن اصلی این کتاب این است که فرد می تواند با استفاده از قدرت باور هر آرزوی سنجیده ای را محقق سازد و چون همه خوانندگان، این راهکار جادویی را تایید نمی کنند، بدین علت این دسته از خوانندگان ممکن است مرا آدمی شیاد، شارلاتان، دیوانه و احمق بخوانند که قصدم از نگارش این کتاب سرکیسه کردن مردم است و این در حالی است که کارنامه کاری و حرفه ایم بسادگی این پندار را باطل می کند.
 چون اول این کتاب پس از پنجاه سالگی ام به رشته تحریر در آمده و در ثانی نه تنها من موقعیت های اقتصادی دشواری را تجربه کرده ام بلکه بخش قابل توجهی از عمرم در حوزه روزنامه نگاری سپری شده است برای مثال من گزارشگر ویژه اداره پلیس بوده و در عین حال سردبیر نشریات مذهبی بودم و این موقعیت حرفه ای سبب شده است که از نزدیک با مقاماتی مذهبی، ذهن درمانگران، معنویت گرایان ، دانشمندان علوم دینی، نواندیشان دینی، رهبران توحید ، خورشید پرستان و حتی لا مذهبان حشر و نشر داشته و با باورهای ماورایی این فرقه ها آشنا  شوم . از طرف دیگر، تجارب و موارد عینی تر نیز در طول سالهای عمرم اسباب حیرت و تعجبم شده است. از جمله این تجارب این است که من بکرات به دلیل مختلف در بیمارستان بستری شده و در این مکان شاهد مرگ بیماران بوده ام و این در حالی است که در تختهای مجاور من بیمارانی نیز بستری بوده اند که علیرغم بیماری حادشان در ظرف چند شبانه روز بهبود یافته و از بستر بیماری بلند شده اند و این واقعیت شامل حال افراد مفلوج نیز می شود
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